COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 20/2020

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna público a

SUSPENSÃO do Convocatório n° 20/2020, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para laboração do Plano Diretor Florestal da Região Hidrográfica II –

Guandu/RJ, para análise de interposição recursal.

Desta feita, fica suspensa a sessão de Seleção de Propostas previamente agendada para o

dia 09/02/2021. Toda comunicação em relação ao presente Ato Convocatório deverá ser

acompanhada no site da AGEVAP

Resende, 01 de fevereiro de 2021

Isabella Eloy Nunes
Presidente da Comissão de Julgamento